令和５年７月２０日

近隣地区の皆様

 つくばみらい市都市建設部上下水道課

 上水道工事実施のお知らせ

 この度、上水道工事を下記のとおり実施することになりました。

 また工事期間中は、別紙のとおり交通規制を行います。

近隣の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいた

します。

記

工 事 名   ０５国上第２号 配水管布設工事（谷井田その１）

施工場所   つくばみらい市 谷井田 地内（別紙「案内図」のとおり）

工事予定期間    令和５年７月下旬から令和５年１０月下旬まで

工事概要   上水道 配水管布設工事

作業時間   午前９時から午後５時まで（昼間作業)

           ※作業状況や天候等により多少前後します。

交通規制   車両片側交互通行・通行止め（別紙「交通規制図」参照）

※歩行者・自転車については、誘導員にて対応します。

※通行止め路線にお住まいの方には、規制日時等を施工業者

より事前にお知らせいたします。

 水道工事   つくばみらい市都市建設部上下水道課

 発 注 者   つくばみらい市役所 （谷和原庁舎２Ｆ）

        電話  ㈹0297－58－2111 (内線 5307)

 施工業者   オービー建設株式会社（つくばみらい市谷井田７５０番地１）

        現場代理人 小野 満

電話    ０２９７－４７－７０００

回 覧

工事箇所

案 内 図

交 通 規 制 図

車両片側交互通行

通行止め

※工事は当日復旧できる範囲で進めます。

【規制時間】 午前９時 〜 午後５時
         (昼間作業）

凡   例

※通行止め路線にお住いの方には、規制日時
等を事前に施工業者よりお知らせいたしま
す。

※歩行者・自転車は誘導員にて対応いたします。